(don

-

' :} @5
gy 3 Twinning
SCHOOL

2020-2021

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2
“Oreste Lizzadri”
Via Vittorio Veneto, 18 — 80054 Gragnano (NA)
Tel. 0818012921 - C.M. NAEE142002 - C.F. 82008620633

sito web: www.ddgragnano2.edu.it
e-mail: naeel42002@istruzione.it pec: naeel42002@pec.istruzione.it

Al sito web
Agli atti

OGGETTO: Atto di approvazione e adozione del Programma Biennale degli acquisti di
forniture e servizi 2023/2024 ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 50/2016 e succ. mod.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

CONSIDERATO che le Istituzioni scolastiche sono tenute, in qualita di stazioni appaltanti, agli
adempimenti di cui all’art. 21 del D.1gs. 50/2016;

VISTO il D.I. n. 14 del 16 gennaio 2018;

INDIVIDUATI gli acquisti di beni e servizi che comportano una spesa pari o superiore alla soglia di
euro 40.000,00 con riferimento al biennio 2023/2024 e le risorse finanziarie a disposizione;

VISTO il D.Igs n. 50 del 18 aprile 2016;

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come
definiti dall’art. 25, comma 2 del D.Igs. 165/2001¢ dell’art. 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015
e dagli articoli 3 e 44 del D.l. 129/2018;

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 9 del 04/01/2023 con cui é stato approvato il PTOF
per gli anni scolastici 2022/2023- 2023/2024 - 2024/2025;

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 14 del 24/01/2023 con cui e stato approvato il
programma annuale dell’esercizio finanziario 2023;

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 19 del 30/05/2023 di approvazione del Programma
Biennale degli acquisti di beni e servizi;

CONSIDERATO che le premesse e gli allegati fanno parte integrante della presente determinazione
dirigenziale

DETERMINA

1. Tl’approvazione e 1’adozione del programma biennale degli acquisti di forniture e servizi per il
biennio 2023/2024;

2. che ai sensi dell'art. 31 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., il Responsabile
Unico del procedimento ¢ la Dirigente Scolastica Prof.ssa Angela Renis;

3. che la presente determinazione venga pubblicata all’albo d’Istituto ed in Amministrazione
trasparente.

20/06/2023 12:28:48

Firmato difis@n[AbERgENTE Scolastica
t?otf’.'!ieﬁﬁegf?a?ﬁfésa Angela Renis

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNAN

Prot. 0002149/U del 20/06/2023 12:24:10.2/4.Ds tisct@impiatiisfiegeesa

C



		2023-06-20T12:28:48+0200
	ANGELA RENIS




